
ITEM CNH PART-NUMBER QTY PART NAME
HS-NUMBER
/ STANDARD

1 84364247 1 LATCHING TUBE SET HS 1710-KUD-E/1

2 - 2 SPRING PIN ISO 8750 - 8x30

3
 

- 1 COUNTERSUNK SCREW DIN 7991 - M5x10

4 84364248 1 LATCHING ROD SET HS 1710-KUD-E/4

5 - 1 SPRING PIN ISO 8750 - 4x12

6 84364249 1 HANDLE LEVER SET HS 1700-1KUD-E/10

7 - 1 SPRING PIN ISO 8750 - 8x30

8 - 1 RETAINING RING DIN 7993 - 25x2

9 84364250 1 COVER SET 11mm HS 1700-1KUD-E/13-11

10 - 2 HEX. CAP SCREW DIN 7984 - M8x20

11 84366583 1 COUPLING PIN �n�38 HS 1700-KU/4B

12 84364252 1 LEVER LOCKING SET HS 1700-1KUD-E/16

13 - 2 RETAINING RING DIN 471 - 16x1

14 84364253 1 WEAR PLATE SET HS 1700-1KUD-E/18

15 - 1 SPRING PIN ISO 8748 - 8x30

16 - 1 RETAINING RING DIN 471 - 45x1.75

17 84364254 1 TORQUE SCREW SET HS 1700-1KUD-E/21

18 - 1 HEX.SOCKET SET SCREW DIN 7984 - M8x20

19 - 4 GREASE NIPPLE DIN 71412-A  M8x1

Für Kupplungen:
HS 1710-1KUD
HS 1710-3KUD
HS 1810-1KUD

M:\CAD\ProE\kupplung\bolzen\Drehbolzen\1710\1710-etl_sauermann

Ersatzteilzeichnung
Kupplungsdeckel kpl.:
CNH (�n�11) C84364250
 
 

Verriegelungsrohr kpl.:
C84364247

Verschleißplatte kpl.:
C84364253

Feststellschraube kpl.:
C84364254

Verriegelungsstange kpl.:
HS 1710: C84364248
HS 1810: C1099918101

Kupplungsbolzen ø38
C84366583

Kupplungsbolzen ø31
C84364251

Bolzenverriegelung kpl.:
C84364252
bestehend aus:
Sperrhebel HS 
1700-3KU/5 
Auslösehebel HS 
1700-KU/6
Bolzen HS 1700-KU/15
Sperrnocken HS 
1700-KU/35
Lagerbolzen HS 
1700-KU/36
sowie Federn und 
Normteile

Kupplungsgriff kpl.:
C84364249 bestehend aus:
Scheibe HS 1700-KU/8
Kontrollstift HS 1700-KU/9
Hebel HS 1700-KU/16
Feder HS 1700-KU/17
Feder HS 1700-KU/18
Handgriff HS 1700-KU/12
sowei Klein- und Normteile

Verriegelungsdraht 
HS 1710: HS 1524-KU/2
HS 1810: HS 1815-KU


	Sheet 1
	Views
	new_view_1

	Zones
	A1



